
 

Zarządzenie  Nr 74/2024 

Wójta Gminy Susiec 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy 

Susiec. 

 

        Na podstawie art.36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo -

rządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm. ) oraz § 19  statutu 

sołectwa  uchwalonego uchwałą Nr VII/41/2003 Rady Gminy Susiec z dnia 30 

października 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Susiec, 

w związku z upływającą kadencją sołtysów i rad sołeckich zarządzam co 

następuje: 

      § 1 

Zwołać zebranie wiejskie we wszystkich sołectwach na terenie gminy Susiec 

w sprawie dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich zgodnie z harmonogramem 

zebrań stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia z następującym 

porządkiem zebrań:. 

1.Otwarcie i zapoznanie z porządkiem zebrania. 

2. Zapoznanie ze statutem sołectwa w kwestii wyboru sołtysa. 

3. Zapoznanie z regulaminem wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

4. powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie  

    wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

5. Zgłaszanie kandydatów: 

a) na sołtysa 

b) do rady sołeckiej (po ustaleniu liczby osób wchodzących w skład rady sołeckiej) 

6. Przeprowadzenie tajnego głosowania i podanie wyników głosowania. 

7. Ustalenie osób upoważnionych do dysponowania rachunkiem bankowym rady  

    sołeckiej. 

8. Inne sprawy ogólno-wiejskie. 

      § 2 

Zawiadomienie o zwołaniu zebrań podlega podaniu do publicznej 

wiadomości wyborcom sołectwa najpóźniej na 7 dni przed datą zebrania 

wiejskiego. 

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obsługi Organów 

Rady Gminy. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



      Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2024 

       Wójta Gminy Susiec 

       z dnia 9 maja 2024 roku 

H A R M O N O G R A M 
W SPRAWIE WYBORU SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

NA TERENIE GMINY SUSIEC W 2024 ROKU 
              

                  

Lp. Nazwa sołectwa 
Data 

Zebrania 
Godzina Lokal 

1. CIOTUSZA NOWA 
20-06-2024 

 

1600 Świetlica 

2. CIOTUSZA STARA 1800 Świetlica 

3. GRABOWICA 
21-06-2024 

 

1600 Szkoła Podstawowa 

4. KUNKI                           1800 Świetlica 

5. PAARY 
24-06-2024 

1600 Świetlica 

6. HUTA SZUMY 1800 Świetlica 

7. ŁOSINIEC  I 
25-06-2024 

1600 Świetlica Łosiniec I 

8. ZAWADKI                       1800 Świetlica Łosiniec I 

9. WÓLKA ŁOSINIECKA 
26-06-2024 

1600 Świetlica 

10. ŁOSINIEC II                   1800 Świetlica 

11. RÓŻA 
01-07-2024 

1600 Świetlica 

12. ŁUSZCZACZ 1800 Świetlica 

13. MAJDAN SOPOCKI  I 
02-07-2024 

1600 Świetlica 

14. MAJDAN SOPOCKI II 1800 Świetlica 

15. OSEREDEK 
03-07-2024 

1600 Świetlica 

16. NOWINY 1800 Świetlica 

17. SUSIEC I 
04-07-2024 

1600 GOK Susiec 

18. SUSIEC II 1800 Remiza OSP Susiec 

19. ŁASOCHY 
05-07-2024 

1600 Świetlica 

20. MAZIŁY 1800 Świetlica 

21. RYBNICA                     08-07-2024 1600 Świetlica 

 


